
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024 № 707

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 02.11.2017 № 3741

В связи с изменением финансирования программных мероприятий за счет 
средств городского бюджета постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации 
города  Владимира  от  02.11.2017  №  3741  «Об  утверждении  муниципальной 
программы «Реализация государственной национальной политики Российской 
Федерации  в  городе  Владимире»  (с  изменениями,  внесенными 
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  24.12.2018  №  3307, 
от 13.12.2019 № 3401, от 09.12.2020 № 687, от 02.04.2021 № 724, от  07.04.2022 
№ 1299, от 28.03.2023 № 1438):

1.1.  Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации 
Программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников  финансирования» 
раздела I «Паспорт муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
«Прогнозная  оценка  ресурсного 
обеспечения  реализации  Программы 
по  годам  реализации  и  в  разрезе 
источников финансирования

Общий  объем  финансирования 
реализации Программы составляет 
2 097,33 тыс. руб., в том числе:
в 2018 году - 250,0 тыс. руб.;
в 2019 году - 200,0 тыс. руб.;
в 2020 году - 407,96 тыс. руб.;
в 2021 году - 399,5 тыс. руб.;
в 2022 году - 394,86 тыс. руб.;
в 2023 году - 445,01 тыс. руб., 
в том числе объем средств бюджета 
города - 2 047,33 тыс. руб., в том числе:
в 2018 году - 200,0 тыс. руб.;
в 2019 году - 200,0 тыс. руб.;
в 2020 году - 407,96 тыс. руб.;
в 2021 году - 399,5 тыс. руб.;
в 2022 году - 394,86 тыс. руб.;
в 2023 году - 445,01 тыс. руб., 
- объем средств из внебюджетных



2

источников - 50,0 тыс. руб., в том 
числе:
в 2018 году - 50,0 тыс. руб.».

1.2. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации 
Программы  за  счет  бюджетных  средств  (в  разрезе  финансируемых 
мероприятий)» заменить:

- в пункте 1 в графе «2023 год» цифры «500,0» цифрами «445,01»;
- в пункте 8 в графе «2023 год» цифры «78,0» цифрами «23,01».
1.3.  В  приложении  № 3  к  Программе  «Прогнозная  оценка  ресурсного 

обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования» 
заменить:

- в пункте 1 в графе «Итого» цифры «2 152,32» цифрами «2 097,33»;
- в пункте 1 в графе «2023 год» цифры «500,0» цифрами «445,01»;
- в пункте 2 в графе «Итого» цифры «2 102,32» цифрами «2 047,33»;
- в пункте 2 в графе «2023 год» цифры «500,0» цифрами «445,01».
1.4.  В  пункте  4  в  графе  «2023  год»  приложения  №  4  к  Программе 

«Сведения  о  составе  и  значениях  целевых  показателей  (индикаторов) 
Программы» цифру «5» заменить цифрой «2».

2.  Обнародовать данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов


